
Ing. Klára Jílková
Tel.: +420 725 348 329
E-mail: klara.jilkova@mireas.cz

Číslo nabídky: 3550
black-reality.cz/reality/66914/

 

Milovice, prodej bytu 2+1 s lodžií, 51 m2, okr.
Nymburk
Průběžná , Milovice, Nymburk
2 926 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji byt o dispozici 2+1 a ploše 51 m², který se nachází na 2. podlaží panelového domu s výtahem. Byt
se skládá z chodby, koupelny, samostatné toalety, kuchyně a 2 pokojů (samostatné, neprůchozí). Kuchyňská linka je
vybavená elektrickým sporákem a digestoří. V koupelně je vana, umyvadlo a prostor pro pračku. Okna bytu jsou orientovaná
na JV. Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynová kotelna v domě. Součástí bytu je sklepní kóje v suterénu domu (1,5 m²). K
dispozici je také společná kolárna. V blízkosti domu je škola, školka, obchod s potravinami, autobusová zastávka. Veškerá
další občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti. Z Milovic je dobrá dopravní dostupnost do Prahy i Mladé Boleslavi
(dálnice D11 a D10, přímý vlakový spoj do Prahy). Byt je vhodný i pro investory, protože je v současné době pronajatý - doba
nájmu je sjednaná do 11/2024. Kupující tak může převzít spolehlivého nájemníka.

http://www.black-reality.cz/reality/66914/

